



TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Ülle Rajasalu
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 07.02.2008 nr F1-11.2/133

Meie: 14.02.2008 nr LV-1/841

Vastus arupärimisele

Lugupeetud pr Ülle Rajasalu

Täna esitatud arupärimise eest Tallinna teenetmärkide andmise kohta ja vastan küsimustele nende esitamise järjekorras.

1. Milliste kriteeriumite järgi on hinnatud erilisi teeneid, millede alusel valisite välja teenetemärkide saajad?

Vastus: Pean kõigepealt vajalikuks veel kord peatuda Tallinna teenetemärgi statuudil, mis on sätestatud Tallinna põhimääruses. Teenetemärk on Tallinna linna autasu, mis antakse füüsilistele isikutele Tallinnale osutatud eriliste teenete eest. Käesoleval aastal laekus linnavalitsusele taotlusi kokku 32-le isikule Tallinna teenetemärgi andmiseks. Kõik ettepanekud on kajastatud linnavolikogu otsuse eelnõu seletuskirjas. Tallinna Linnavalitsus vaatas kõik esitatud taotlused läbi ning esitas oma ettepanekud Tallinna Linnavolikogule otsuse vormis. Teenetemärkide kandidaatide teened Tallinna linna ees väljenduvad eelkõige nende pikaajalises, kohusetundlikus, südamega ja pühendumusega tehtud töös.

2. Ajakirjanikele, aga ka opositsioonisolijatele pakuvad huvi linnapea põhjendused, mille alusel arvati teenetmärkide saajate hulka Vladimir Panov ja Kalev Kallo? Millised on nende silmapaistvad ja Tallinna arendavad saavutused, muidugi peale selle, et mõlemad on olnud tööl linnaosa vanematena ja abilinnapeadena?

Vastus: Kandidaatidele teenetemärgi omistamise põhjendused on ära toodud iga taotluse esitaja poolt.

Mõeldes Vladimir Panovi elu ja tegevuse üle tekib mul tunne, et inimese au ja väärikus pole mitte kunagi varem sõltunud nii vähe temast endast kui praegu. On ammutuntud tõde, et ajalehega võib tappa nii kärbse kui poliitiku. Vladimir Panovi lugu näitab, et meediaal koos politsei ja prokuratuuriga õnnestus see näidishukkamine suurepäraselt. Vladimir Panovi enda hinnangul soovisid prokurörid ja uurijad, kes tänaseks on ammu oma ametitest lahkunud, näidata teda rahvale kui sarimõrvar Ustimenkot. Viie aasta jooksul näidati mõlemaid mehi rahvale käeraudades.

Ka nüüd, pärast õigeksmõistvat otsust, ei soovi ega suuda meedia tunnistada oma ekslikkust ja jätkab juba 2002 aastal rahva seas väga lugupeetud linnapoliitiku mõnitamist. Sõnad „rahva seas väga lugupeetud” ei ole võetud laest vaid selle kindla veendumuse andsid nii 1999 kui 2002 aasta